２０２４年８月

墓所使用者各位

公益財団法人 冨士霊園

                         管理事務所 工務課

園内道路舗装改修工事のお知らせ

 園内道路の舗装改修工事を行う事となりお知らせ致します。工事期間中におきましては、交通

規制及び騒音や振動等でご迷惑をお掛け致しますが、安全には十分留意し施工致しますので、何

卒ご理解とご協力をお願い致します。

敬具

記

1.工事場所 園内道路各所（下記位置図参照）

2.工事期間 2024 年 9 月 2 日～2024 年 9 月 18 日（予定・天候により変更あり）

3.通行制限 11 区 1～3 号付近：車両通行止（工事進捗状況に応じて歩行者用の迂回路を設置）

      桜中央通り 他 ：車線規制（片側交互通行あり）

4.施工業者 臼幸産業株式会社

5.発 注 者 公益財団法人冨士霊園

位置図